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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbvaring og tapning af diverse
soyasaucer i produktion og på lager.
Alle områder på tappelinierne er nu overdækket, hvor der
kører åbne flasker
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tappeområder generelt. Der tappes på en enkelt linie dags
dato.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager og tappeområder. Ingen
anmærkninger/accepteret.
Vindue itu i emballageområdet er nødstøftigt lavet.
Virksomheden oplyser, at ny rude er bestillt.
På færdigvarelager, er der enkelte småhuller i væg bag reol. Det
vurderes under bagatelgrænsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion
fremgår implicit af egenkontrolprogrammet.
Virksomheden er vejledt om, at udarbejde en egentligt
risikoanalyse for alle relevante områder.
Der er henvist til fvst.dk's værktøj til risikoanalyse for mindre
virksomheder eller virksomheder med simpel produktion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: GMO- og glutenfri fremgår af relevant
dokumentation, OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Importørevaluering af virksomhed i Storbrittanien fremgår af
fremsendte certifikater fra anerkendt bureau.
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Der er vejledt om forskellen mellen en virksomhed, der tapper og en virksomhed, der producerer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (Tamari) /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Organic
Gluten free soy Sauce) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Differencer fremgår af regnskab - virksomheden vil fremover kommentere resultatet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Tamari), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Tamari til krydskontrol].
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [Organic Gluten free soy Sauce]. Ingen anmærkninger.
Datablad/ananlysecertifikat kontrolleret.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden. Der transporteres
emballerede fødevarer og jf egenkontrolprogrammet bruges registrede transportører. Ingen anmærkninger.


